

הרב שמואל אלעזר היילפרין

רב שכונת בית ישראל

רח' מאה שערים 3 ככר השבת ת.ד. 5678

ע"ה"ק ירושלים ת"ז

95262

ב"ה. מר חשון ה'תשנ"ט ירושלים ע"ה"ק.

תחת רושם הפרשיות של 'בין הבתרים', 'עקדת יצחק'
והבטחות הנלוות ורכישת מערת המכפלה ע"י אבי האומה.

ראש הממשלה

מר בנימין נתניהו

משרד ראש הממשלה

שלום!

לאור המתרחש בתקופה האחרונה, התרחשות משפילה ומדכאה עד עמקי הנפש, תן לי לכל הפחות להשיב לבי, על
מה בא לי לבכות:

בא לי לבכות

כשראיתי את פרחי חב"ד החמודים והמתוקים, אלו שבטרם הבחירות מלאו את הצמתים ועברי הדרך שבין עיר
ועיר, בתמימות באהבה ובחרדה לגורל ארצנו ועמנו ונוססו את הסיסמא הכובשת כל לב "נתניהו טוב ליהודים" –
עתה מלאו את רחבת הכותל המערבי שריד מקדשנו, שופכים צקון לחשם בפני צורם וקונם נוכח המזל שהתהפך,
כשאותו נתניהו עומד לחרפתנו ובושתנו למסור שטחים עצומים לעם נכרי, מבקש נפשותינו, ומצפה לכלותנו.

בא לי לבכות

בהעלותי על זכרוני את טהורי הגיגים שנתלוו אלי נפשי, בשעה ששלחתי לתוך הקלפי את הפתק "בנימין נתניהו"
כראש הממשלה. חשתי אשר במעשי הטוב, אני מיטיב לעמי בעבר, בהווה ובעתיד.

בחלום הכי רע לא האמנתי אשר בנימין נתניהו עם מרעיו המוזרים וההפכפכים, שר החוץ [=אריאל שרון] שלפי
מהותו של היום, לא נדבק לו השם המכובד "אריאל" ושר הבטחון [=יצחק מרדכי] שכבר בתחילת צעדיו, לא הלם לו
השם מרדכי, המסמל את ה"לא יכרע ולא ישתחוה", אשר יחד נדברו והמתיקו סוד, איך לתת לפראי האדם
שבאזונו נתחים עצומים ולפנות עורף לגדול הנביאות שבקרב נשי עמנו, אשר בנבואתה הגדולה קראה לדורות: **גִּרְשׁ
הָאֱמָה הַזֹּאת וְאֵת בְּנֵיהָ כִּי לֹא יִרְשׁ בֶּן הָאֱמָה הַזֹּאת עִם בְּנֵי עַם יִצְחָק!**

בא לי לבכות

עד עומק הנשמה, על אבוד עשתונות ויסורי נפש שכבר לא תהי' להם ארוכה עדי יעלה הפורץ, מזרע יהודה, פרץ, דוד
ושלמה, לבשר עלינו בפועל על הגאולה השלימה. עד אז לא נראה ששייך לנקוט עמדה כל שהיא בנושא ארץ מולדתי
וארץ חמדה טובה ורחבה. כולי מרגיש עצמי נבון, שהרי הבחירה האחרונה ב"בנימין נתניהו" היתה נראית בעיני
ובעיני אלפים רבים כמוצלחת ביותר, בעלת סכויים טובים להצלת ארצנו ולטובת עמנו. עכשיו אנו נאלצים להרים יד
ולומר אשר כגודל הצפיה, גדולה בהרבה מאד האכזבה.

בא לי לבכות

איך כמו קודמך בשלטון, מימין ומשמאל, "נפלת" אבל לא ב"גבורים", אלא כסמל של תבוסתניים, עם אבוד
החושים היהודים של עם היסטורי ונצחי אשר ימיו כימות עולם; אבוד האמונה באלוקיו ובאלוקי ההיסטוריה
וההשגחה העליונה בעינא פקחא, המכוונת לטובה את דברי ימי עמנו.

בא לי לבכות

בהעלותי על זכרוני את מנגינתו של היקר והמיטב של זמרי ישראל, אשר כל פזמוניו מקושטות עם השתפכות הנפש ונעימה קדושה לעמו, לארצו ולתורתו – על הפסוק "ולבנימין אמר ידיד ה' ישכון לבטח". כיום בעברי דרך זוכני הקלטות ב'מאה שערים' ובימלכי ישראל, צמרמורת אכזבה ומפח נפש תאחזני עדי דכדוך.

בא לי לבכות

בהזכרי בהרהורי לב מרוממים ומחשבות אהבה יחד עם פליאה דעת ממני: משום מה זכה בנימין נתניהו להיות שליחם ודוברם של מיליוני או מיליארדי בני עמנו שבכל הדורות ומליצם של עם אשר ביעוד הנביא (הושע ב, א) נאמר עליו "והי' מספר בני ישראל כחול הים אשר לא ימד ולא יספר"!!

ועתה בבחירתך הרעה, הפכת את הקערה על פיה, יחד עם שותפים קטני אמנה וקצרי ראות, אבדתם את השעה הגדולה ביותר לכם ולעם הנצח.

בא לי לבכות

על זאת אשר דוקא ראשי ממשלת ישראל המכונים ומייצגים את הימין בעם, צועדים בראש במחדליהם כלפי האומה הישראלית, בהפניית עורף ונטישת דרכו הסלולה והבהירה של איתן האמונה בדורנו, גדול וקדוש שמו, אביר מנהיגי דורנו, כבוד קדושת הרבי מליובאוויטש זיע"א, נשיא הדור, ממשיך דרך העקביות של אבותיו בליובאוויטש.

החל ממנחם בגין, שברגעיו הגדולים ביקר בחצרות קדשו בכדי להסתפג בגאון וחוסן יהודי, בכדי שיוכל לעמוד כדוד מלך ישראל נגד הג'ל'ת של ימינו, בדמותו של קרט. וברגעיו הקטנים ושעות החולשה וקטנות האמונה, נאות להתלות בכאלה אשר דאגת עמם – מהם והלאה, נטולי חזון וראיה למרחוק, בוני ה'קלייזלאך' למיניהם, בוני 'עדוניהם', נעדרי החוש המיוחד לכלל ישראל וההקשבה לדופק העם הזה.

בלא כל עמדה גמישה תקיפה יסודית בהירה וצלולה, לא תורתית ולא אסטרטגית, ללא כל היבט של אחריות לדורות בנים ובני בנים. בפתחת דרך סלולה של תבוסתנות לבאים אחריהם, אחד אחד, והכנת תואנה ומענה גם לממשלות השמאל, שהרי מה שיותר לממשלה ימנית, קל וחומר לממשלה שמאלנית.

ומכאן הכשלון ההיסטורי והטראגי הנוראה של עמנו שב"הסכמי אוסלו", אשר ריח בגידה כלפי העבר והעתיד של אומתנו, עולה מהם.

בא לי לבכות

אשר לא רק שלא תקנתם את החוק האומלל של 'מיהו יהודי', כאשר הבטיח ברוממות גרונו מנחם בגין קבל עם ועדה, אשר את פירותיו אנו אוכלים היום בכל פה, עם התרחשות הנס האלוקי והאדיר בהתמוטטות הקומוניזם בארץ רוסיה –

גם בנושא 'שלימות הארץ' שכ"ק אדמו"ר מליובאוויטש זיע"א העלהו לפסגת-הפסגות של דאגת העם, נכשלתם והכשלתם עד דיוטא תחתונה.

בא לי לבכות

על זאת שבעמדנו בשנות סוף אלף הששי ועינינו כלות לראות בקבוץ כל נדחי ישראל לארצנו הק', עומד לו כיום ראש ממשלה, מזרע בית ישראל – שהיה אמור לשמור על הארץ הזאת ועל שלמותה – יחד עם אחוזת מרעיו, הנראים ממש כ'שיכורים' ומחלקים נתחים של 'אבר מן החי' ו'בשר מן החי' של ארצנו הקטנה, "ארץ חמדה טובה ורחבה", לבני ישמעאל, השותפים ההיסטוריים של החיה הנאצית הנוראה.

בא לי לבכות

על שנסי הנסים של יד ההשגחה העליונה על עמנו ועל ארצנו, בחשיפת זרוע קדשו בעת רצון גדול, שזכה עמנו במלחמת ששת הימים, גם מבחינת הצלתו מנאצר ימ"ש, ההיטלר שבתקופתנו הקרובה לנו, וגם כבושה ושחרורה של ארצנו הק'. דבר, שלקח אצל יהושע בן נון שבע שנים - בפחות משבוע.

גם הנס הגדול, הבלתי טבעי, של בחירתך, תוך הסכמת רוב בני ישראל, וכן התופעה הנדירה של הסכמת רוב חכמי ישראל לבחור בך, מתוך הכרה שמדובר ביהודי המוחזק כאוהב עמו וחובב ארצו. ואתה עושה הכל לבזבז כל זאת!!!

בא לי לבכות

כאשר אני רואה את הנחשלים, קטני האמונה בקרב בני עמנו, המכונים בשם אנשי השמאל, שכל מגמתם הוא להתכחש ולהתנתק מהעבר הזוהר של עמנו שעל דגלו חרות פסוקו של נעים זמירות ישראל "ימין ה' עושה חיל", ולא בחרו בך – רק במועמדים של ה'לעומת זה' – שוחקים על משבתינו ושמיחים אלי אד, כאשר ראשי הימין והממשלה הנבחרת שלה, הפכו להיות "תלמידים" ומתחרים עמהם בבניית השלום המפוקפק ע"י מסירת חרב לאויבי עמנו בתוככי ובמרכזי ארץ-חמדתנו.

בא לי לבכות

כאשר אני נזכר למענה ראש הממשלה לשואלים על עמדתו התקיפה והעקבית, אז בימים הטובים, שהיא סירוב המוחלט למסור שטח משטחי ארץ ישראל לשונאי עמנו, בזה הלשון: האם הפצים אתם להביא את "סאדאם חוסיין" על אדמתנו?! ועתה במצח נחושה, נעשים הדברים על ידך רח"ל ומשמע שאתה מעוניין עוד שיריעו לך על זה.

בא לי לבכות

על האמהות היקרות שבעיר האבות תברון טובב"א, שזכו לתואר מחבבות ארצנו הק' – כחמשת בנותיו של צלפחד הצדקניות, שזכו שבורא העולם נענה להן ועל ידן נתגלתה פרשת דין הירושה בתורתנו הק' – שחיות עם חרדה לשלום בעליהם וילדיהם ומחזיקות במסירות נפש בישוב ארצנו הק' ומגינות עליהן, ועתה זכו לסטירת לחי על ידיך, בעוד דמו הקדוש של הצדיק רבי שלמה רענן תוסס, ה' יקום דמו.

בא לי לבכות

כשהראוני את התמונה הנוראה, איך אתה עומד יחד עם שר הטבחים ערפאת ימח שמו ולא נראית סלידה על פניך. נראה כי הפגישות והשיחות יחד והשיחות ההדדיות גרמו איך שהוא לקירוב לבבות עם רוצח הילדים במעלו והביאו להסחת דעתך מדבורי הקודש של נשיא דורנו על אחריותך כלפי ארץ הקודש. מתקבל הרושם כי הסתכלותך בפני הטומאה של רב המרצחים, מחקה מלבך את החקיקה הנפשית של ההסתכלות בפני הקדוש, להבדיל.

בא לי לבכות

אשר דוקא מי שנבחר ע"פ כל הסימנים ע"י ההשגחה העליונה לעמוד בראש המעודדים והמחנכים של דורנו להחדרת חיבת ארצנו הק', אהבה לכל גרגיר עפר בה – ברוחו ובחזונו של משורר האומה וארצה, רבי יהודה הלוי – עושה הכל להקהיית החושים של בני עמנו ובתכסיסים שונים ומשונים, בונה כלי הרדמה להרדים את אותן רגשות מעמיקים לעם ולארץ, שבכוחם הגענו עד היום.

בא לי לבכות

אשר למרות שידוע לכל אשר הרבי מליובאוויטש זי"ע"א הוכיח למעשה ובמוחש מאד, אשר גם בגולה היהודית מצליחים יותר בעמידה זקופה כלפי הגוי וזאת דוקא אם שומרים על גאון ישראל בתקיפות – שהרי בזכותו היחידה והבלעדית של הרבי ע"י הוראותיו לחסידיו לא לזוז מקראון-הייטס המוקפת מכל העברים כושים, ולא להראות שום פחד והרכנת ראש גם במצבים מאד מסובכים, נשאר יודי המקום במקום כשהם מבוססים מבחינה כלכלית וכו'. עובדא שהשפיעה על חסידי באבוב בבורו-פארק וחסידי סאטמאר בויליאמסבורג שנשאר במקומם ופסק סדר ההגירות והבריחות מאזור לאזור (המצב שם הוא מקביל מאד למצבנו פה במזרח התיכון).

היינו במקום שהוא, גדול מנהיגי ישראל והמאן-דאמר היחיד, קיים זצ"ל את "הנאה מקיים" יחד עם "הנאה דורשי", ומשום מה לא זכינו לראות בקרב מנהיגי ישראל, שבשום פרט לא הגיעו לקרסוליו, להרכין את ראשם כלפי זה שהיה גדול מנהיגי ישראל בדורות האחרונים וצדיק כל הדורות.

בא לי לבכות

על המזל הביש של עם ה' בעקבתא דמשיחא, אשר גם כאשר מצד ההשגחה העליונה מפציע אורות וניצוצות מבשרי ישועה, נמצאים רבים מהנחשלים שבעמנו הגורמים בבחירתם הרעה להכהות ולהאפיל עליהם.

בא לי לבכות

על זה ששמך יחרת בהיסטוריה הנצחית של עם הנצח, כסוחר בלתי אמין כלל ובלתי קרוי לארצו של בוחן עולם קונה שמים וארץ. בטוחני שבמשפט הצודק של ההיסטוריה תחרף עם כל קודמך עד למנחם בגין ז"ל, באור שלילי מוחלט ואני חשתי לך אהבה והערצה, ולכן זה כואב לי.

בא לי לבכות

על כמה עשרות מישראל ששאלו בעצתי ואת הוראתי לפני הבחירות, במי עליהם לבחור? ותשובתי היתה "נתניהו".
עתה כמוני כמוהם, חשים מרומים ומאוכזבים עד עומק הנפש. יוצא לי ממש לכבוש פני בקרקע. אחרי תקופה ארוכה שטפסתי ממש על הקירות ללמד זכות עליך לעצמי ולשואליי, לומר שבדברך גנוזים כל מיני תכסיסים, ולמרות שמדובר ח"ו על עניינים שבפועל ושבבצוע, אולם התגלה ר"ל שחוט המשולש מעל בקדשי הקדשים של עמנו בארץ חמדתנו ומעלו בשליחות של בוחריהם.

בא לי לבכות

על כך אשר גם אם היית מצליח בשמירתך על שטחה של אדמת ארצנו, שלא יבולע ע"י נכרים ואויבי עמנו, לא היית מגיע לדרגתו של עמרי אבי אחאב, עם היותו עובד עבודה זרה, אשר הוסיף עיר אחת בארץ ישראל וכפי עדות חכמינו, בגלל זה זכה למלוכה.

הגע בעצמך, היאך אתה נראה בתמונה, אם לא בקצה השני ממש, במסירתך חלקים גדולים ועצומים של ארץ ישראל נחלת אבותינו הנצחית. פעולה שכוונתה לנתקם מבעלותה של עם עולם (היינו בפועל, אף שאין במעשיך הנוגדים את ברית בין הבתרים שום תוקף ח"ו, והם בטלים ומבוטלים).

בא לי לבכות

משום שברגע של חולשה, הקשבת לאותם המכונים גדולים, אלה שלחרפתנו ובושתנו קל להם יותר לחייך לנשיא מצרים מובראק, מאשר להסביר פנים לתלמידי חכמים. יריבים גדולי עמנו, זורעי שנאה בין עדות עמנו לעין כל, בתקשורת העולמית. לעומת זאת נטשת את קדוש ה', שהטיף תמיד לאחדות עמנו. זה שלא התייאש בשום פנים ממצבו הרוחני של עמנו, ראש וראשון לתנועת התשובה הכלל-עולמית, יחיד בדורנו ממש שנאבק כמו אריה על שלימות עמנו ועל המחיצה האלקית המבדילה בינו לבין עמי תבל.

בא לי לבכות

משום שכדומה, אשר גם לכל אורך ימות הגלות האיומה זה קרוב לשנות אלפיים, מוצאים אנו התיישבות ורגל יהודי דורכת בכל שטחי ארצנו.

עתה עם כינון ה"שלוש" המזויף, סוג שלום שאין לו תקדים בשום אומה ולשון, שהרי הישוב היהודי פתוח לרווחה לאויבי עמנו ואלו שלפי התכנית האומללה תהיה - היה לא תהיה - בשליטת אויבנו יאלצו הבעלים האמתיים להדיר גלגל משם, מחששות רציחה של עם המרצחים, הכובש השליט הזר.

אדרבא, נסו נא אתם, השלישייה הנבחרת של עמנו "נתניהו, שרון ומרדכי" להכנס כבר מעתה לאיזושהי פינה בעיר העתיקה, כמו ב'כותל הקטן' או ב'שער הברזל' ללא ליווי וללא נשק, בטוחני אשר תטעמו טוב את טעמו ומהותו של השלום אליו הגעתם.

בא לי לבכות

אשר בהקבלה לכל הטיעונים אשר אתה בעצמך השמעת כל השנים, הנך נמצא כיום בסתירה ממש עד כדי תסכול, ובנוסף על ההיזק הנוראי שגרמת לעמנו ולארצנו לדורות, התנפצו אצלי אישית כל האפשרויות של לימודי זכות שונים ומשונים ולא נשאר מהם מאומה, רק רגשי אכזבה עדי שאינני מוצא פסוק יותר מתאים מאשר "כל האדם כוזב".

לסיום, ברגע האחרון, אני קורא יחד עם כל החרד לגורל עמנו וארצנו הק': חזור בד, התרומם, התנשא! וכמאמר הקב"ה לאבי האומה: לך לך! היינו, חזור לעצמותך ותושיע את עמך ותבטל מעמך את כל בכיות החינם האמורות, שהבאת עלי ועל עמי.

החותם בכאב ושלא בשנאה,

הרב שמואל א. היילפרין

רב שכונת בית ישראל והסביבה

וי"ר איגוד צאצאי רבנו הזקן נב"מ זיע"א